Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Offizielle Ergebnisliste
WSV RaiBa Neustift Vereinsrennen 2017

Ort und Datum:
Veranstalter:

Neustift, Milders "Sonnenbergbahn”, 22.01.2017
WSV RaiBa Neustift (6074)

Kampfgericht
Wettkampfleiter: Groéber Peter KR
Zeitnehmung: Grober Stefan KR
www.wsv-neustift.at
Streckendaten
Durchgang: 1+2 Starthohe: 1100 m  Zielhéhe: 1020 m
Startzeit: 13:00 Hoéhendifferenz 80 m Lange: 260 m
Kurssetzer: Grober Peter In der Wertung: 69
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
Bambini weiblich
1 3 DANLER Anna - Lena 2010 Milders <34,47> 31,89 31,89 0,00
2 2 GUTERSBERGER Emilia 2011 Milders <35,74> 35,62 35,62 3,73
3 1 KNOFLACH Anna 2010 Neustift <43,29> 40,16 40,16 8,27
Bambini mannlich
1 8 SCHILLER Jakob 2010 Neustift <30,15> 29,76 29,76 0,00
2 7 PFURTSCHELLER Paul 2010 Stackler <31,29> 30,41 30,41 0,65
3 6 GLEIRSCHER Raphael 2011 Milders <36,23> 34,41 34,41 4,65
4 9 HACKL Elias 2011 Kampl <36,16> 35,24 35,24 5,48
5 5 PETSCHENIG Luis 2011 Kampl <38,18> 36,88 36,88 7,12
Kinder U8 weiblich
1 12  SCHMID Fiona 2009 Kampl <27,85> 27,60 27,60 0,00
2 13  GLEINSER Franziska 2009 Milders 30,58 <32,13> 30,58 2,98
Kinder U8 mannlich
1 20 WESLING Willem Jeroen 2009 <27,71> 27,43 27,43 0,00
2 18  PFURTSCHELLER Gabriel 2009 Neustift <29,23> 28,38 28,38 0,95
3 19 Al}ER Julian 2009 Milders 31,15 <31,58> 31,15 3,72
4 17  GUTERSBERGER Clemens 2009 Milders <33,33> 32,18 32,18 4,75
Kinder U10 weiblich
1 26 PETSCHENIG Mika 2008 Kampl 25,25 <25,97> 25,25 0,00
2 23  ULLMANN Lea - Anna 2008 Neustift <26,07> 25,45 25,45 0,20
3 30 KINDL Alisa 2008 Neustift <26,93> 26,38 26,38 1,13
4 29 PFURTSCHELLER Theresa 2008 Stackler <41,45> 27,04 27,04 1,79
5 27 SCHLAUCHER Lisa 2008 Gasteig <30,01> 28,77 28,77 3,52
6 24 LA MACCHIA Frederica 2008 Neder <29,80> 29,32 29,32 4,07
7 3 THOR Selin 2007 Milders <33,28> 32,93 32,93 7,68
Kinder U10 mannlich
1 41  KINDL Vincent 2008 Milders 23,18 <23,25> 23,18 0,00
2 38  AUER Nevio 2007 Milders <24,76> 23,69 23,69 0,51
3 35  SCHMID Matteo 2007 Kampl 24,25 <24,66> 24,25 1,07
4 39  HOFER Alban 2007 Kampl 24,66 <34,10> 24,66 1,48
5 36  TANZER Christoph 2008 Milders <25,73> 25,52 25,52 2,34
6 33  PFURTSCHELLER Aaron 2007 Milders <27,43> 26,12 26,12 2,94
7 40 KNOFLACH David 2008 Neustift 26,19 <26,28> 26,19 3,01
8 34  SILLER Noah 2008 Kampl 26,29 <30,01> 26,29 3,11
9 37  GLEIRSCHER Pascal 2007 Milders 27,32 <27,57> 27,32 414
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Ergebnisliste Klasse Gesamt

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Rang  StNr Name

Kinder U12 weiblich
1 48  NEUNHAUSERER Sandra
2 49  STERN Romana
3 46 MAIR Lena
4 44  SCHLIERNZAUER Annalena
5 47 LA MACCHIA Laura

Kinder U12 mannlich

1 55 COMPLOYER Friedrich
2 53 ILLMER Manuel
3 54  SALCHNER Thomas
4 52 HOFER Matteo
Schuler U14 weiblich
61  PFURTSCHELLER Hannah
2 60 FERCHL Anna

Schiiler U14 mannlich

1 64  PETSCHENIG Elias
2 65 FERCHL Simon
Schiiler U16 weiblich
1 69  PFURTSCHELLER Valentina
2 70  LAUSECKER Viola
3 71 HOCHRAINER Maya
4 68  NEUNHAUSERER Elena

Schiiler U16 mannlich
1 66  SILLER Severin

AIIgem. Damenklasse
75  GROBER Christina
2 76  NEUNHAUSERER Alexandra
3 74  KNOFLACH Renate

Altersklasse III mannlich

1 82  SILLER Hubert
2 80 HOFER Florian
3 81 ILMER Markus

Altersklasse II mannlich

84  SPAN Arnold

88  NEUNHAUSERER Michael
87  KNOFLACH Albin

85 FERCHL Werner

86  AUER Simon

AP ON -

Altersklasse I mannlich

1 95 GROBER Peter

2 96  DANLER Stefan

3 91  GLEIRSCHER Arnold
4 92  GLEINSER Arnold
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WSV RaiBa Neustift Sektion Alpin Vereinsrennen 2017
Neustift, Milders "Sonnenbergbahn", 22.01.2017

Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
Neustift 22,18 <22,63> 22,18 0,00
Stackler <23,01> 23,00 23,00 0,82
Neustift <23,89> 23,31 23,31 1,13
Milders <27,22> 25,65 25,65 347
Neder <29,10> 21,77 21,77 5,59
KréRbach <23,29> 22,50 22,50 0,00
Kampl 25,18 <25,43> 25,18 2,68
Milders 25,76 <26,22> 25,76 3,26
Kampl 26,26 <27,09> 26,26 3,76
Stackler 21,95 <22,24> 21,95 0,00
Milders <22,40> 22,18 22,18 0,23
Kampl 21,32 <21,39> 21,32 0,00
Milders 22,05 <22,20> 22,05 0,73
Stackler <20,81> 20,80 20,80 0,00
Schaller 22,05 <22,47> 22,05 1,25
Neder 23,19 <NIZ> 23,19 2,39
Neustift 23,81 <24.67> 23,81 3,01
Neustift 21,71 <21,75> 21,71 0,00
Kampl <23,47> 23,36 23,36 0,00
Neustift <26,53> 26,28 26,28 2,92
Neustift <28,78> 27,16 27,16 3,80
Kampl <21,53> 21,34 21,34 0,00
Kampl <23,65> 23,59 23,59 2,25
Kampl <24,27> 23,71 23,71 2,37
Neder <20,34> 20,24 20,24 0,00
Neustift <21,58> 21,46 21,46 1,22
Neustift <22,31> 21,63 21,63 1,39
Milders 22,53 <22,57> 22,53 2,29
Milders <23,46> 23,30 23,30 3,06
Kampl <20,83> 20,78 20,78 0,00
Milders <22.27> 21,13 21,13 0,35
Milders 22,51 <NIZ> 22,51 1,73
Milders 24,09 <24.41> 24,09 3,31
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WSV Neustift Vereinsmeisterin und Vereinsmeister 2017

Name JG
Kinder NEUNHAUSERER Sandra 2005

COMPLOYER Friedrich 2005
Schiler PFURTSCHELLER Valentina 2002

PETSCHENIG Elias 2004

Vereinsname

1. Lauf

Kinder U12 weiblich 22,18

Kinder U12 mannlich

Schiiler U16 weiblich

Schiiler U14 mannlich 21,32

Vereinsmeisterin und Vereinsmeister 2017

69 PFURTSCHELLER Valentina

84  SPAN Arnold

Fraktionswertung
Alpiner Schilauf — Riesentorlauf
Rang Mannschaft

1 Kampl )
1 95 GROBER Peter 1980 M
2 64 PETSCHENIG Elias 2004 M
3 82 SILLER Hubert 1966 M
4 75 GROBER Christina 1994 W

2 Neustift i
1 88 NEUNHAUSERER Michael 1976 M
2 87 KNOFLACH Albin 1969 M
3 66 SILLER Severin 2001 M
4 48 NEUNHAUSERER Sandra 2005 W

3 Milders
1 96 DANLER Stefan 1980 M
2 65 FERCHL Simon 2003 M
3 60 FERCHL Anna 2004 W
4 91 GLEIRSCHER Arnold 1980 M

4 Stackler
1 69 PFURTSCHELLER Valentina 2002 W
2 61 PFURTSCHELLER Hannah 2004 W
3 49 STERN Romana 2005 W
4 29 PFURTSCHELLER Theresa 2008 W

5 Neder
1 84 SPAN Arnold 1972 M
2 71 HOCHRAINER Maya 2002 W
3 47 LA MACCHIA Laura 2006 W
4 24 LA MACCHIA Frederica 2008 W
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2002 Schiiler U16 weiblich

1972 Altersklasse Il

<20,81>

<20,34>

<23,29> 22,50

<20,81> 20,80

Ges.Zeit

22,18

22,50

20,80

21,32

20,80

20,24

WSV RaiBa Neustift Sektion Alpin Vereinsrennen 2017
Neustift, Milders "Sonnenbergbahn", 22.01.2017

Altersklasse | mannlich
Schiler U14 mannlich
Altersklasse Il mannlich
Allgem. Damenklasse

Altersklasse Il mannlich
Altersklasse Il mannlich
Schiiler U16 méannlich
Kinder U12 weiblich

Altersklasse | mannlich
Schiler U14 mannlich
Schiiler U14 weiblich
Altersklasse | mannlich

Schiiler U16 weiblich
Schiiler U14 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U10 weiblich

Altersklasse Il mannlich
Schiiler U16 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U10 weiblich

Raiffeisenbank
SrerEeA7  Neustift im Stubai

Gesamt

1:26,80
20,78
21,32
21,34
23,36

1:26,98
21,46
21,63
21,71
22,18

1:27,87
21,13
22,05
22,18
22,51

1:32,79
20,80
21,95
23,00
27,04

1:40,52
20,24
23,19
27,77
29,32




Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Damen
1 69
2 61
3 70
4 60
4 48
6 49
7 71
8 46
9 75
10 68
1 26
12 23
13 44
14 76
15 30
16 29
17 74
18 12
19 47
20 27
21 24
22 13
23 3
24 31
25 2
26 1

w

Name

PFURTSCHELLER Valentina
PFURTSCHELLER Hannah
LAUSECKER Viola

FERCHL Anna
NEUNHAUSERER Sandra
STERN Romana
HOCHRAINER Maya

MAIR Lena

GROBER Christina
NEUNHAUSERER Elena
PETSCHENIG Mika
ULLMANN Lea - Anna
SCHLIERNZAUER Annalena
NEUNHAUSERER Alexandra
KINDL Alisa
PFURTSCHELLER Theresa
KNOFLACH Renate
SCHMID Fiona

LA MACCHIA Laura
SCHLAUCHER Lisa

LA MACCHIA Frederica
GLEINSER Franziska
DANLER Anna - Lena

THOR Selin
GUTERSBERGER Emilia
KNOFLACH Anna
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WSV RaiBa Neustift Sektion Alpin Vereinsrennen 2017
Neustift, Milders "Sonnenbergbahn", 22.01.2017

Klasse

Schiiler U16 weiblich
Schiiler U14 weiblich
Schiiler U16 weiblich
Schiiler U14 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U12 weiblich
Schiiler U16 weiblich
Kinder U12 weiblich

Allgem. Damenklasse

Schiiler U16 weiblich
Kinder U10 weiblich
Kinder U10 weiblich
Kinder U12 weiblich

Allgem. Damenklasse

Kinder U10 weiblich
Kinder U10 weiblich

Allgem. Damenklasse

Kinder U8 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U10 weiblich
Kinder U10 weiblich
Kinder U8 weiblich
Bambini weiblich
Kinder U10 weiblich
Bambini weiblich
Bambini weiblich
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1. Lauf 2. Lauf
<20,81> 20,80
21,95 <22,24>
22,05 <22 47>
<22,40> 22,18
2218 <22,63>
<23,01> 23,00
23,19 <NIZ>
<23,89> 23,31
<23 47> 23,36
23,81 <24.67>
25,25 <25,97>
<26,07> 25,45
<27,22> 25,65
<26,53> 26,28
<26,93> 26,38
<41,45> 27,04
<28,78> 27,16
<27,85> 27,60
<29,10> 27,77
<30,01> 28,77
<29,80> 29,32
30,58 <32,13>
<34 47> 31,89
<33,28> 32,93
<35,74> 35,62
<43,29> 40,16
Raiffeisenbank

Ges.Zeit

20,80
21,95
22,05
22,18
22,18
23,00
2319
23,31
23,36
23,81
25,25
25,45
25,65
26,28
26,38
27,04
27,16
27,60
27,717
28,77
29,32
30,58
31,89
32,93
35,62
40,16

Diff.

0,00
1,15
1,25
1,38
1,38
2,20
2,39
2,51
2,56
3,01
4,45
4,65
4,85
5,48
5,58
6,24
6,36
6,80
6,97
7,97
8,52
9,78
11,09
12,13
14,82
19,36



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Herren
1 84
2 95
3 96
4 64
5 82
6 88
7 87
8 66
9 65
10 55
11 91
12 85
13 41
14 86
15 80
16 38
17 81
18 92
19 35
20 39
21 53
22 36
23 54
24 33
25 40
26 52
27 34
28 37
29 20
30 18
31 8
32 7
33 19
34 17
35 6
36 9
37 5

w

Name

SPAN Arnold

GROBER Peter

DANLER Stefan
PETSCHENIG Elias
SILLER Hubert
NEUNHAUSERER Michael
KNOFLACH Albin
SILLER Severin

FERCHL Simon
COMPLOYER Friedrich
GLEIRSCHER Arnold
FERCHL Werner

KINDL Vincent

AUER Simon

HOFER Florian

AUER Nevio

ILMER Markus
GLEINSER Arnold
SCHMID Matteo

HOFER Alban

ILLMER Manuel

TANZER Christoph
SALCHNER Thomas
PFURTSCHELLER Aaron
KNOFLACH David
HOFER Matteo

SILLER Noah
GLEIRSCHER Pascal
WESLING Willem Jeroen
PFURTSCHELLER Gabriel
SCHILLER Jakob
PFURTSCHELLER Paul
AUER Julian
GUTERSBERGER Clemens
GLEIRSCHER Raphael
HACKL Elias
PETSCHENIG Luis
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WSV RaiBa Neustift Sektion Alpin Vereinsrennen 2017
Neustift, Milders "Sonnenbergbahn", 22.01.2017

Klasse

Altersklasse Il
Altersklasse |
Altersklasse |
Schiiler U14 mannlich
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Schiiler U16 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Kinder U12 mannlich
Altersklasse |
Altersklasse Il
Kinder U10 mannlich
Altersklasse I
Altersklasse Il
Kinder U10 mannlich
Altersklasse Il
Altersklasse |

Kinder U10 mannlich
Kinder U10 mannlich
Kinder U12 mannlich
Kinder U10 mannlich
Kinder U12 mannlich
Kinder U10 mannlich
Kinder U10 mannlich
Kinder U12 mannlich
Kinder U10 mannlich
Kinder U10 mannlich
Kinder U8 mannlich
Kinder U8 mannlich
Bambini mannlich
Bambini mannlich
Kinder U8 mannlich
Kinder U8 mannlich
Bambini mannlich
Bambini mannlich
Bambini mannlich
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1. Lauf 2. Lauf
<20,34> 20,24
<20,83> 20,78
<22,27> 21,13

21,32 <21,39>
<21,53> 21,34
<21,58> 21,46
<22,31> 21,63

21,71 <21,75>

22,05 <22,20>
<23,29> 22,50

22,51 <NIZ>

22,53 <22,57>

23,18 <23,25>
<23,46> 23,30
<23,65> 23,59
<24,76> 23,69
<24.27> 23,71

24,09 <24 41>

24,25 <24,66>

24,66 <34,10>

25,18 <25,43>
<25,73> 25,52

25,76 <26,22>
<27.43> 26,12

26,19 <26,28>

26,26 <27,09>

26,29 <30,01>

27,32 <27,57>
<27,71> 27,43
<29,23> 28,38
<30,15> 29,76
<31,29> 30,41

31,15 <31,58>
<33,33> 32,18
<36,23> 34,41
<36,16> 35,24
<38,18> 36,88

Raiffeisenbank

Ges.Zeit

20,24
20,78
2113
21,32
21,34
21,46
21,63
21,71
22,05
22,50
22,51
22,53
2318
23,30
23,59
23,69
23,71
24,09
24,25
24,66
2518
25,52
25,76
26,12
26,19
26,26
26,29
27,32
27,43
28,38
29,76
30,41
31,15
32,18
34,41
35,24
36,88

Diff.

0,00
0,54
0,89
1,08
1,10
1,22
1,39
147
181
2,26
2,07
2,29
2,94
3,06
3,35
345
347
3,85
4,01
4,42
4,94
5,28
5,52
5,88
5,95
6,02
6,05
7,08
7,19
8,14
9,52

10,17

10,91

11,94

14,17

15,00

16,64



